将扣除未支付款项后的节余募集资金3,761.01万元（最终金额以资金转出当日募集资金专户余额为准）

永久补充流动资金， 用于公司日常生产经营及业务发展。 具体内容详见公司分别于2025年2月18日、

2025年3月5日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（二）工商变更情况

公司于2025年5月15日召开2024年年度股东大会，审议通过了《关于2024年度利润分配及资本公积

金转增股本预案的议案》《关于变更公司注册资本及修订〈公司章程〉并办理工商变更登记的议案》。 变

更后的注册资本为贰亿叁仟叁佰贰拾叁万叁仟肆佰陆拾柒圆人民币，公司总股本由181,122,202股变更

为233,233,467股，具体内容详见公司分别于2025年4月24日、2025年5月16日、2025年6月20日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

（三）公司调整治理结构及董事会换届相关情况

公司于2025年5月30日召开职工代表大会，选举王普龙先生为公司第四届董事会职工代表董事。 公

司分别于2025年5月15日召开第三届董事会第二十一次会议和第三届监事会第十六次会议、2025年6月

3日召开2025年第二次临时股东大会，审议通过了《关于修订〈公司章程〉及部分治理制度的议案》《关